
Hornsyld Skole d. 20/12-22

Kære forældre 
  
Hornsyld har været indhyllet i frost og kulde alt imens 
arbejdet med at lægge ?ernvarmerør i byen er på sit højeste. 
Skolen har i mange år købt overskudsvarme fra Hornsyld 
Købmandsgård, men det ændrer ikke ved at vi, som alle 
andre skoler har drejet på termostaterne så vi nu rammer en 
rumtemperatur på 19 grader. Lidt ekstra trøjer, og lidt mere 
bevægelse i hverdagen gør dog at vi ikke oplever det som et 
stort problem. 
TværHmod er eleverne meget engageret i skolens 
energibesparelser. Lyset bliver slukket, døre lukket og elevrådet kom med den idé at sæJe et tænd/sluk-ur på 
køleskabene i klasserne. De mange små besparelser kan aflæses, og Hl fællessamlingerne om fredagen samler vi 
ind imellem op på hvordan det går. 

Juleklippedag 
I år glædede vi os over at kunne invitere bedsteforældre og forældre 
Hl en hyggelig juleklippedag uden corona-restrikHoner hængende 
over os. 
Tak Hl alle jer der afsaJe Hd Hl at deltage, og engagerede jer i at lave 
fine juleHng sammen med børnene. 
At der nu ikke længere er specifikke retningslinjer for corona i 
forhold Hl andre sygdomme er også en leJelse i planlægningen af 
skolehverdagen.  

  
Mo2onsdag 
På Hornsyld Skole holder vi af de dage hvor vi er sammen hele skolen på tværs af årgange. DeJe års moHonsdag 
var et godt eksempel på en sådan dag. Jeres børn havde mange kilometer i benene, og flere af jer forældre 
havde også snøret kondiskoen Hl lejligheden.  
MoHonsløbet sluJede af med pølsehorn som var sponsoreret af kirken, og frugt. Vi havde også besøg af de 
kommende skolestartere fra Hornsyld idrætsbørnehus (HIB). Vi er glade for at kunne se frem Hl at byde en god 
børneflok velkommen på skolen Hl brobygning i april med afsæt i et godt samarbejde med HIB. 

Fra pejlemærker 2l praksis 
I Hedensted Kommune har vi en skolepoliHk som vi kan være stolte af. Vi er også 
optaget af at få pejlemærkerne fra skolepoliHkken Hl at leve i vores praksis, og derfor er 
alle lærere og pædagoger på kursus af 3 omgange. Indimellem kursusdagene afprøver 
lærerene og pædagogerne deres akHoner i klasserne. Temaet i år er “mangfoldige 
læringsfællesskaber”. 

SFO 
Også i SFO’en står julen for døren og et nyt år banker på. December har været fuld af 
glade og forventningsfulde børn. Vi har ha^ nogle særlige sjove og gode Hmer, hvor 
børnene har brilleret på hver deres måde i fremsHllingen af deres julegaver. Vi håber de 

bringer lykke. 

Tak Hl alle jer der bakkede op om vores julefest, det glæder os meget. Det var en hyggelig e^ermiddag med dans 
om juletræet, diverse konkurrencer og klippe klistre - og ikke mindst den gode julestemning og hyggelig samvær. 



I det forgangne år har vi i SFO’en arbejdet med vores nye 
akHvitets-årshjul. Det er en spændende måde at arbejde på. 
Det giver børn og personale bedre Hd Hl at fordybe sig i de 
forskellige emner. 

Fra d. 1/1-23 er Tina Klostergaard Hlbage i sin funkHon som 
souschef for SFO’en. I en foreløbig periode frem Hl 31/7-24 
overtager Jesper Karkov den øverste ledelse af SFO’en. Vi 
glæder os Hl samarbejdet og ser nogle gode perspekHver i den 
løsning. Blandt andet får vi mulighed for at ansæJe en 
pædagog mere Hl skole og SFO. 

PrakHske Hng opHl juleferien: 
Husk at tømme dit barns garderobeplads. 
Husk at tømme køleskabet for drikkedunke og madpakker. 
Jeres barn har muligvis en julegave der skal med hjem. 
Husk at tjekke glemmekassen. 
Husk varmt tøj og ski^etøj + varm trøje og indesko. 

Vi starter op e<er juleferien onsdag d. 4. januar 2l en normal skoledag. 

Glædelig jul og godt nytår 

Jesper Karkov og Tina Klostergaard 
  
  


